
Nabídkový list 2025
ceny platné od 1.04.2025

Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 100ks = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

info@oplatky-trubicky.cz     777 41 91 41



Nejprodávanější produkty:

Tradiční lázeňské oplatky
 - oříškové, sypané

balení ...   3ks, 75g
rozměr ...   20 x 20 x 3 cm
karton ...   20ks

Tradiční lázeňské oplatky
 - oříškové, sypané

balení ...   2x 3ks, 150g
rozměr ...   20 x 20 x 3 cm
karton ...   20ks

Tradiční lázeňské trojhránky
 - oříškové, sypané

balení ...   24ks, 72g
rozměr ...  10 x 20 x 3 cm
karton ...   40ks

Tradiční lázeňské trojhránky
 - oříškové, sypané

balení ...   24ks, 72g
rozměr ...  10 x 20 x 3 cm
karton ...   40ks

Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 100ks = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

0426

0426

0426

9043



Oplatky - další varianty:

balení ...   normováno 175g
rozměr ...  20 x 20 x 3 cm
karton ...   20ks

Mazané s náplní:
- VAJEČNÝ LIKÉR
- VANILKA
- PEČENÉ KAŠTANY
- NUGÁT
- CHIA s bílou čokoládou
- ALŽÍRSKÁ KÁVA
- MANDLE v čokoládě

Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 100ks = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

7739

Sypané spékané:
- LÍSKO-OŘÍŠKOVÉ
- VANILKA
- JABLÍČKO se skořicí
- HRUŠKA s hřebíčkem
- STRACCIATELLA

Trojhránky:

7739

balení ...   normováno 175g
počet  ...   4-7ks
rozměr ...  20 x 20 x 3 cm
karton ...   20ks
obal: plněbarevný unifikovaný
expedováno vždy čerstvé

Mazané s náplní:
- ČOKOLÁDA
- KOKOS
- NUGÁT
- VAJEČNÝ LIKÉR
- CITRON
- MANDLE v čokoládě
- VIŠNĚ v čokoládě
- TIRAMISU
- KARAMEL
- RUM s hořkou čokoládou
- PISTÁCIE s bílou čokoládou
- VLAŠSKÝ OŘECH
- VANILKA
- PIVO s hořkou čokoládou
- ALŽÍRSKÁ KÁVA
- MALINY s hořkou čokoládou
- SLANÝ KARAMEL
- GRILIÁŠ

- TIRAMISU
- MARCIPÁN
- VIŠNĚ v čokoládě
- ČOKOLÁDA



Kusový prodej - OHŘEV:

Tradiční Lázeňské Oplatky
 - exklusive, sypané

balení ...   vždy pouze po 3ks
rozměr ...   20 x 20 x 1 cm
karton ...   40ks nebo 52ks

S příchutí: lískové oříšky, vanilka, skořice
Vakuově baleno, hliníková bariéra zajišťuje maximální křupavost
až do okamžiku prodeje zákazníkovi. Nepoužíváme žádné sáčky,
ani mikrotenové obaly ze kterých jsou pak oplatky „blátivé” díky
navlhnutí. Malé balení zaručí rychlé spotřebování po rozbalení a
pro zákazníka tak kvalitnější křupavější oplatku.

Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 1200ks = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

90 504 - 8

Za kvalitou si stojíme, žádná anonymita.



Obchodní kategorie 2025:

Jak počítáme INDIVIDUÁLNÍ ceny?

- vždy se začíná na kategorii dle prvního odběru.
   (poprvé odeberete 20 kartonů a rovnou je odebíráte za
    ceny v kategorii II. )
- následující měsíc přestup do kategorie dle obratu
  předchozího měsíce.
- doprava od 10-ti kartonů vždy v ceně

* Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 10kartonů = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

Na vaši akci umíme zajistit kvalitní stánek,
promo, školené hostesky i mobilní prodej:

Kat. Cena 1ks * Cena za Balení (3ks) * Cena Karton (40x3ks) * Odebrané kartony Obrat *

0. 8,5 Kč 25,5 Kč 1 020,0 Kč 1 1 020,0 Kč

I. 8,0 Kč 24,0 Kč 960,0 Kč 11 10 560,0 Kč

II. 7,5 Kč 22,5 Kč 900,0 Kč 30 27 000,0 Kč

III. 7,0 Kč 21,0 Kč 840,0 Kč 50 42 000,0 Kč

IV. 6,5 Kč 19,5 Kč 780,0 Kč 80 62 400,0 Kč

V. 6,0 Kč 18,0 Kč 720,0 Kč 120 86 400,0 Kč

VI. 5,5 Kč 16,5 Kč 660,0 Kč 150 99 000,0 Kč

VII. 5,0 Kč 15,0 Kč 600,0 Kč 200 120 000,0 Kč



Bylinný likér 35% :

Bylinný likér 
- Švihák lázeňský -

balení  ...   0,5l
alkohol  ...  35%
karton  ...     8ks

Pro srovnání, chutná jako Jagermeister.
Silnostěnná lahev, z více jak 42 bylin,
vyrobeno za užítí vody z minerálního
pramenu „Boček” v lázních Poděbrady.
Likér příjemně nahořklé bylinné chuti.
Doslazeno medem. Dlouhodobé zrání
dodává likéru chuťovou vyrovnanost a
plnost.

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 5.000,- = doprava v ceně..
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

27262

V nabídce i další zajímavé lihoviny:

27262 95111
64224

64224
balení  0,35l



Lázeňské trubičky:

Trubičky stáčené, PLNĚNÉ:

* KAKAOVÉ - polomáčené
* VANILKOVÉ
* KARAMELOVÉ
* KOKOSOVÉ
* KÁVOVÉ
* LIKÉROVÉ

   - 380-400g, balené po 20ks ,v HDPE sáčku s pečetí

Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Minimální odběr 10.000,- = doprava v ceně.
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

52161

Trubičky ručně stáčené, SYPANÉ:

- silný průměr cca 3cm
- ze 2 oplatek

- napuštěných máslem a medem
- prosypané cukrem, skořicí a vanilkou

- balené po 10 kusech
   - 165g v HDPE sáčku s pečetí

3493

Naše specialita, mix 4x 2ks, sezonní balení:

Tradiční plněné trubičky
 - dárkové balení

balení ...   8ks, 160g
rozměr ...  19 x 10 x 1 cm
karton ...   20ks

v různých sestavách
možno volit:
2x kakaové s ořechy, polomáčené
2x vaječný likér, polomáčené
2x čokoládové bez polevy
2x kakaové se Stévií

1177



Uvedené ceny jsou bez 12% DPH. Jsme plátci DPH. Vlastní dopravou zajistíme nepoškození výrobků!
Výrobce:   Oplatky Poděbrady s.r.o. , Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady. www.OPLATKY-TRUBICKY.cz

info@oplatky-trubicky.cz     777 41 91 41

Jako jediní původní výrobci lázeňských oplatek
v lázeňském městě Poděbrady se můžeme pyšnit
40-ti letou historií rodinné firmy, ke které jsme od
roku 2016 při celkové modernizaci připojili i nově
získanou výrobnu lázeňských trubiček ve městě
Hořice v Podkrkonoší a tyto závody propojili.
  Díky mnohaletému úsilí celého kolektivu i poctivé
práci jsme držiteli také ochranné známky udělené
Úřadem průmyslového vlastnictví České Republiky.

Vážíme si každého zákazníka a pokud se rozhodnete
projevit nám důvěru objednávkou, budeme se velmi
těšit na spolupráci i s Vámi.


